

Dodatek č. 2

Ke KUPNÍ SMLOUVĚ

č.j.: RCJ-220001

Identifikační číslo veřejné zakázky zadavatele: 21042

1. Smluvní strany

Krajská nemocnice T. Bati, a.s.

Sídlo: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín
Jednající: Ing. Jan Hrdý, předseda představenstva
Ing. Martin Déva, člen představenstva
IČ: 27661989 DIČ: CZ27661989
spisová značka OR: Krajský soud v Brně, oddíl B., vložka 4437
dále jen **Odběratel** na straně jedné

a

AUTOCONT a.s.

Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
Obchodní divize: divize MM
Jednající: Ing. Jaroslav Biolek, člen představenstva
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx
IČ: 04308697 DIČ: CZ04308697
spisová značka OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 814
dále jen **Dodavatel** na straně druhé,

tímto uzavírají níže uvedený Dodatek č.2 ke KUPNÍ SMLOUVĚ (číslo RCJ-220001):

Preambule

1. Smluvní strany prohlašují, že došlo k uzavření kupní smlouvy mezi společností Krajská nemocnice T. Bati, a.s., IČ: 27661989 a společností AUTOCONT a.s, IČ: 04308697, se sídlem Hornopolní 3322/34, 703 00 Ostrava, sp. zn. B 814 vedená u Krajského soudu v Ostravě, zastoupené xxxxxxxx – členem představenstva. Číslo smlouvy RCJ-220001 ve znění dodatku č. 1 ze dne 7. 11. 2022 (dále jen „**Smlouva**“).

I. Předmět Dodatku

2. Smluvní strany se dohodly na náhradě stávajících aktivních prvků ARUBA 8360 jejich technologickým nástupcem ARUBA 8360 v2
 - Prvky ARUBA 8360 v2 plní všechny minimální parametry technické specifikace ZD VŘ

- Prvky ARUBA 8360 v2 mají kompletně veškeré fyzické i technické vlastnosti jako modely ARUBA 8360 a navíc mají technologické vylepšení viz Příloha č.1 dodatku
- Cena plnění zůstává stejná.
- Vzhledem k této skutečnosti, se strany dohodly na úpravě článku č.5 smlouvy RCJ-220001 – Termíny plnění, harmonogram dodávky a s ním související příloha č.1 smlouvy RCJ-220001 – Technická specifikace + harmonogram plnění zakázky část: *Harmonogram projektu*.
- Článek č.5 smlouvy RCJ-220001 –Termíny plnění, harmonogram dodávky a s ním související příloha č.1 smlouvy RCJ-220001 – Technická specifikace + harmonogram plnění zakázky část: *Harmonogram projektu* se nahrazuje tímto novým zněním:

5. Termíny plnění, harmonogram dodávky

5.1. Smluvní strany dohodly následující termíny pro dodání/předání Předmětu plnění:

Předmět plnění bude dodán nejpozději do 31.7.2023

5.2 Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů Plnění je podmíněno poskytnutím řádné součinnosti Odběratele.

- Článek č. 8.1.2 (kontaktní osoba Odběratele) se mění tak, že dosavadní kontaktní údaje xxxxxxxxxxxx se ruší a nahrazují se těmito údaji: jméno a příjmení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

II.

Závěrečné ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění v registru smluv zajistí Odběratel.
3. Pokud jakékoli ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení (závazků) tohoto Dodatku a smluvní strany se zavazují nahradit takovéto neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým, platným a vymahatelným ustanovením, jehož znění bude nejlépe odpovídat záměru zamýšlenému tímto Dodatkem.
4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží jedno (1) vyhotovení a Poskytovatel jedno (1) vyhotovení.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že souhlasí s jeho obsahem a rozsahem, že tento Dodatek odpovídá jejich svobodné a vážné vůli, že tento Dodatek neuzavřely v tísní, v omylu nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne 25. 1. 2023

.....
Krajská nemocnice T. Bati, a.s.
Ing. Jan Hrdý, předseda představenstva

.....
AUTOCONT a.s.
Ing. Jaroslav Biolek, člen představenstva

.....
Krajská nemocnice T. Bati, a.s.
Ing. Martin Déva, člen představenstva

Příloha č.1 – technická specifikace dotčených prvků**Původní označení**

Part Number	JL700A	V1	28portový optický prvek 1GbE/10GbE/25GbE	6KS
Part Number	JL710A	V1	Aruba 8360-24XF2C Prt2Pwr3F2PS Bdl	8KS

Nové označení

Part Number	JL700C	V2	28portový optický prvek 1GbE/10GbE/25GbE	6KS
Part Number	JL710C	V2	Aruba 8360-24XF2C Prt2Pwr3F2PS Bdl	8KS

Obecné rozdíly: V1 a V2 – viz technická specifikace

1. V2 má oproti V1 smart-rate porty (u 48XT modelů)
2. Dvojnásobná propustnost V2 oproti V1 (u 48 port modelů)

Konkrétní rozdíly: V1 a V2 jsou fyzicky/technicky stejné. Jde o generační obměnu s technickým upgradem

1. V2 má navíc oproti V1 podporu **50G** pro SFP28 porty
2. V2 má navíc oproti V1 podporu Brake-out kabelů pro 4x25 na QSFP28 portech

Kompletní technická specifikace V1



Aruba CX 8360
Switch Series.pdf

Kompletní technická specifikace V2



Aruba CX 8360 v2
Switch Series.pdf

Kupní smlouva

Příloha č.2 – změna označení v příloze č.1 nabídky - Cenová nabídka - rozšíření síťové infrastruktury

Původní označení:

Cenová nabídka - rozšíření síťové infrastruktury

Typ	Produktové číslo	Option	Popis	Počet	CENA bez DPH/KS	CENA bez DPH/CELKEM
rozšíření stávajících prvků do režimu HA						
Part Number	JL624A		Aruba 8325-48Y8C FB 6 F 2 PS Bdl - PN: JL624A	1	280 000,00 Kč	280 000,00
Part Number	JL483B		Aruba X474 4-post Rack Kit - PN: JL483B	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Part Number	JL479A		Aruba 8320 48 10/6 40 X472 5 2 Bdl - PN: JL479A	6	285 000,00 Kč	1 710 000,00
PN: doplní uchazeč pro identifikaci navrhovaného řešení						
Pavilon č.4 – 2x 12portový optický prvek 40GbE/100GbE						
Part Number	JL708A		12portový optický prvek 40GbE/100GbE	2	248 000,00 Kč	496 000,00
Pavilon č.4 – 6x 28portový optický prvek 1GbE/10GbE/25GbE						
Part Number	JL700A		28portový optický prvek 1GbE/10GbE/25GbE	6	285 000,00 Kč	1 710 000,00
Pavilon č.4 – 6x 24portový metalický 1GbE						
Part Number	JL664A		24portový metalický 1GbE	6	66 000,00 Kč	396 000,00
Pavilon č.4/21/31/48/25/23/26 – 8x 24portový distribuční switch 24x1GbE/10GbE						
Part Number	JL710A		Aruba 8360-24XF2C Prt2Pwr3F2PS Bdl	8	172 000,00 Kč	1 376 000,00
Koncové aktivní prvky – 40x 48G portový PoE switch						
Part Number	JL675A		48G portový PoE switch	40	39 000,00 Kč	1 560 000,00
Příslušenství						
Part Number	JL488A		25G SFP28 to SFP28 3m DAC Cable	12	3 000,00 Kč	36 000,00
Part Number	J9583B+JL483B		Ližiny do RACKU pro všechny dodané aktivní prvky - komplet	1	60 000,00 Kč	60 000,00

Kupní smlouva

Part Number	R0M46A		50G SFP56 to SFP56 0.65m DAC Cable	6	3 500,00 Kč	kč	21 000,00
Part Number	R0Z25A		100G QSFP28 to QSFP28 1m DAC Cable	10	4 500,00 Kč	kč	45 000,00
Part Number	JL307A		100G QSFP28-QSFP28 3m DAC Cable	4	6 000,00 Kč	kč	24 000,00
Part Number	R0Z28A		100G QSFP28 to QSFP28 15m AOC	14	23 000,00 Kč	kč	322 000,00
	JH232A_OEM		MINIGBIC 40G QSFP+ LC LR4 SM Transceiver - MOŽNO OEM	48	15 500,00 Kč	kč	744 000,00
Part Number	JH234A		40G QSFP+ to QSFP+ 1m DAC Cable	13	2 500,00 Kč	kč	32 500,00
	J9151A_OEM		MINIGBIC 10G SFP+ LC LR Transceiver - MOŽNO OEM	92	1 200,00 Kč	kč	110 400,00
Dodávka řešení pro centrální management síťové infrastruktury (stávající i nově pořízené)							
Part Number	70x Q9Y70AAE + 6x Q9Y80AAE + 28x R3K05AAE		Řešení centrálního managementu pro všechny prvky síťové infrastruktury - záruka 5Y	1	3 250 000,00 Kč	kč	3 250 000,00
INSTALACE A KONFIGURACE							
			INSTALACE A KONFIGURACE (instalace dle požadavků zadavatele 24x7)	1	820 000,00 Kč	kč	820 000,00
							12 996 900,00 Kč

CELKOVÁ hodnota zakázky bez DPH

pozn.

Stávající aktivní prvky, které je nutno do produktu centrální správy a monitoringu rovněž zalicencovat

1KS	Aruba 8325-48Y8C FB 6 F 2 PS Bundle	JL624 A
4ks	Aruba 8320 48 10/6 40 X472 5 2 Bdl	JL479 A
30ks	Aruba 2540 48G PoE+ 4SFP+ Switch	JL357 A

Kupní smlouva

Nové označení:

Cenová nabídka - rozšíření síťové infrastruktury

Typ	Produktové číslo	Option	Popis	Počet	CENA bez DPH/KS	CENA bez DPH/CELKEM
rozšíření stávajících prvků do režimu HA						
Part Number	JL624A		Aruba 8325-48Y8C FB 6 F 2 PS Bdl - PN: JL624A	1	280 000,00 Kč	280 000,00
Part Number	JL483B		Aruba X474 4-post Rack Kit - PN: JL483B	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Part Number	JL479A		Aruba 8320 48 10/6 40 X472 5 2 Bdl - PN: JL479A	6	285 000,00 Kč	1 710 000,00
PN: doplní uchazeč pro identifikaci navrhovaného řešení						
Pavilon č.4 – 2x 12portový optický prvek 40GbE/100GbE						
Part Number	JL708A		12portový optický prvek 40GbE/100GbE	2	248 000,00 Kč	496 000,00
Pavilon č.4 – 6x 28portový optický prvek 1GbE/10GbE/25GbE						
Part Number	JL700C		28portový optický prvek 1GbE/10GbE/25GbE – V2	6	285 000,00 Kč	1 710 000,00
Pavilon č.4 – 6x 24portový metalický 1GbE						
Part Number	JL664A		24portový metalický 1GbE	6	66 000,00 Kč	396 000,00
Pavilon č.4/21/31/48/25/23/26 – 8x 24portový distribuční switch 24x1GbE/10GbE						
Part Number	JL710C		Aruba 8360-24XF2C Prt2Pwr3F2PS Bdl – V2	8	172 000,00 Kč	1 376 000,00
Koncové aktivní prvky – 40x 48G portový PoE switch						
Part Number	JL675A		48G portový PoE switch	40	39 000,00 Kč	1 560 000,00
Příslušenství						
Part Number	JL488A		25G SFP28 to SFP28 3m DAC Cable	12	3 000,00 Kč	36 000,00
Part Number	J9583B+JL483B		Ližiny do RACKU pro všechny dodané aktivní prvky - komplet	1	60 000,00 Kč	60 000,00

Kupní smlouva

Part Number	R0M46A		50G SFP56 to SFP56 0.65m DAC Cable	6	3 500,00 Kč	Kč	21 000,00
Part Number	R0Z25A		100G QSFP28 to QSFP28 1m DAC Cable	10	4 500,00 Kč	Kč	45 000,00
Part Number	JL307A		100G QSFP28-QSFP28 3m DAC Cable	4	6 000,00 Kč	Kč	24 000,00
Part Number	R0Z28A		100G QSFP28 to QSFP28 15m AOC	14	23 000,00 Kč	Kč	322 000,00
	JH232A_OEM		MINIGBIC 40G QSFP+ LC LR4 SM Transceiver - MOŽNO OEM	48	15 500,00 Kč	Kč	744 000,00
Part Number	JH234A		40G QSFP+ to QSFP+ 1m DAC Cable	13	2 500,00 Kč	Kč	32 500,00
	J9151A_OEM		MINIGBIC 10G SFP+ LC LR Transceiver - MOŽNO OEM	92	1 200,00 Kč	Kč	110 400,00
Dodávka řešení pro centrální management síťové infrastruktury (stávající i nově pořízené)							
Part Number	70x Q9Y70AAE + 6x Q9Y80AAE + 28x R3K05AAE		Řešení centrálního managementu pro všechny prvky síťové infrastruktury - záruka 5Y	1	3 250 000,00 Kč	Kč	3 250 000,00
INSTALACE A KONFIGURACE							
			INSTALACE A KONFIGURACE (instalace dle požadavků zadavatele 24x7)	1	820 000,00 Kč	Kč	820 000,00
							12 996 900,00 Kč

CELKOVÁ hodnota zakázky bez DPH

pozn.

Stávající aktivní prvky, které je nutno do produktu centrální správy a monitoringu rovněž zalicencovat

1KS	Aruba 8325-48Y8C FB 6 F 2 PS Bundle	JL624 A
4ks	Aruba 8320 48 10/6 40 X472 5 2 Bdl	JL479 A
30ks	Aruba 2540 48G PoE+ 4SFP+ Switch	JL357 A